

I. R. H. Ejendomsselskab ApS

Thorvaldsensgade 34, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 23 79 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henning Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I. R. H. Ejendomsselskab ApS Thorvaldsensgade 34 8000 Aarhus C
	Telefon: 86190700
	CVR-nr.: 10 23 79 04
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Hove Henning Poulsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.112 kr. mod 3.027.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.889.680 kr. mod 9.796.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	766.112	3.027.945
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	8.283.593	9.802.251
Driftsresultat	9.049.705	12.830.196
Andre finansielle indtægter	17.328	0
Øvrige finansielle omkostninger	-212.467	-260.359
Resultat før skat	8.854.566	12.569.837
Skat af årets resultat	-1.964.886	-2.773.518
Årets resultat	6.889.680	9.796.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	6.783.880	9.692.919
Disponeret i alt	6.889.680	9.796.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.178.831</u>	<u>54.895.238</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.178.831</u>	<u>54.895.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.178.831</u>	<u>54.895.238</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>5.996.354</u>	<u>5.996.354</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.996.354</u>	<u>5.996.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.300
Andre tilgodehavender	0	949.405
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>952.705</u>
Likvide beholdninger	<u>5.419.028</u>	<u>5.444.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.415.382</u>	<u>12.393.549</u>
Aktiver i alt	<u>74.594.213</u>	<u>67.288.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	62.089.763	55.305.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>62.395.563</u>	<u>55.609.283</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.721	22.721
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.721</u>	<u>22.721</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.029.669	8.507.784
Deposita	332.222	341.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.361.891</u>	<u>8.849.156</u>
1 Gældsforpligtelser	478.115	475.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	398.970	383.625
Selskabsskat	888.886	1.875.518
Anden gæld	2.048.067	73.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.814.038</u>	<u>2.807.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.175.929</u>	<u>11.656.783</u>
Passiver i alt	<u>74.594.213</u>	<u>67.288.787</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	478.115	6.053.288	8.507.783	8.983.201
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>332.222</u>	<u>341.372</u>
	<u>478.115</u>	<u>6.053.288</u>	<u>8.840.005</u>	<u>9.324.573</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.996 t.kr.

Selskabet hæfter for ejerforeningen Tirstrupvej 14. Der er hæftelser i henhold til ejerforeningens vedtægter på i alt 44 t.kr.